
Tor Łódź 2020-09-20
Classic Auto Cup - Tor Łódź - Tor Łódź

Grupa 5 - MODERN & OPEN

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Marka Model Klasyfikacje
dod. Klasa: Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum.

1 86 LIPSKI Marcin Renault
Megane

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 1

00:01:20.651
/ 24

00:00:59.240
/ 18

00:00:58.672
/ 14

00:00:58.899
/ 1 00:04:17.462

2 98 ŚWIDERSKI
Adam Audi S1

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 2

00:01:07.523
/ 12

00:01:05.674
/ 13

00:01:05.019
/ 13

00:01:05.360
/ 2 00:04:23.576

3 44 GÓRNIAK Kornel Mazda
RX-8

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000 –
1

00:01:09.994
/ 16

00:01:09.261
/ 17

00:01:09.824
/ 19

00:01:09.867
/ 3 00:04:38.946

4 9 LEDZION
Przemyslaw

Subaru
Impreza
STi MY08

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 3

00:01:00.034
/ 1

00:00:59.150
/ 1

00:00:58.963
/ 1 00:02:58.147

5 1 MARKOWICZ
Marcin

Subaru
Wrx sti

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 4

00:01:01.053
/ 2

00:00:58.880
/ 2

00:00:58.624
/ 2 00:02:58.557

6 106 KOWALEWSKI
Wojciech

Subaru
Impreza
GT

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 5

00:01:01.228
/ 3

00:00:59.815
/ 3

00:00:59.780
/ 3 00:03:00.823

7 7 PODSIADLOWICZ
Sebastian

Subaru
Impreza
STi MY02

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 6

00:01:03.093
/ 5

00:00:59.386
/ 4

00:00:59.176
/ 4 00:03:01.655

8 5 PYZEL Jerzy
Mitsubishi
EVO X
4Motors

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 7

00:01:05.195
/ 10

00:00:59.978
/ 9

00:00:58.733
/ 5 00:03:03.906

9 8 MUCHA
Arkadiusz

Mitsubihi
Lancer
EVO

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 8

00:01:04.536
/ 9

00:01:00.096
/ 7

00:00:59.552
/ 6 00:03:04.184

10 49 DZIĘGIELEWSKI
Piotr

Mazda
Rx8

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 9

00:01:03.901
/ 7

00:01:00.988
/ 8

00:01:00.701
/ 7 00:03:05.590

11 109 NOWOPOLSKI
Maciej

Lotus
Exige

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 10

00:01:02.317
/ 4

00:01:02.003
/ 6

00:01:02.362
/ 8 00:03:06.682

12 2 KUBIAK
Arkadiusz

Renault
Megane

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 11

00:01:05.838
/ 11

00:00:57.600
/ 5

00:01:03.434
/ 9 00:03:06.872

13 / 1 27 AMANOWICZ
Dominika

Honda
Civic
Type-R

P
Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 12

00:01:04.192
/ 8

00:01:06.246
/ 11

00:01:03.972
/ 10 00:03:14.410

14 42 Sikor Renault
Clio 3 RS

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-2000 –
1

00:01:03.633
/ 6

00:01:03.293
/ 10

00:01:08.031
/ 11 00:03:14.957

15 11 ROSIŃSKI
Przemek

Subaru
Impreza
WRX STI

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 13

00:01:07.716
/ 13

00:01:04.452
/ 12

00:01:04.175
/ 12 00:03:16.343

16 18 GORECKI Rafal Opel
Corsa

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000 –
2

00:01:07.954
/ 14

00:01:07.807
/ 14

00:01:10.656
/ 15 00:03:26.417

17 19 JUNGOWSKI
Michał

BMW E36
325

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000 –
3

00:01:09.076
/ 15

00:01:08.529
/ 15

00:01:08.871
/ 16 00:03:26.476

18 13 STRĄG
Maksymilian

BMW E30
328

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000 –
4

00:01:16.923
/ 23

00:01:04.433
/ 20

00:01:05.137
/ 17 00:03:26.493
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Miejsce Nr Nazwisko / Imię Marka Model Klasyfikacje
dod. Klasa: Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum.

19 43 OSTROMĘCKI
Paweł

BMW e36
325i

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000 –
5

00:01:10.573
/ 18

00:01:08.673
/ 16

00:01:09.089
/ 18 00:03:28.335

20 60 KOZŁOWSKI
Michał

Suzuki
Swift

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-1600 –
1

00:01:10.407
/ 17

00:01:10.529
/ 19

00:01:09.990
/ 20 00:03:30.926

21 30 ROGALA Jerzy
Subaru
Impreza
STi MY11

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 14

00:01:11.113
/ 19

00:01:11.566
/ 21

00:01:10.258
/ 21 00:03:32.937

22 89 ROGALA Jacek Nissan
350z

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-3000+
– 15

00:01:11.994
/ 20

00:01:11.364
/ 22

00:01:11.803
/ 22 00:03:35.161

23 / 2 65 BAJDA Paulina Kia
Picanto P

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-1600 –
2

00:01:12.119
/ 21

00:01:11.608
/ 23

00:01:12.830
/ 23 00:03:36.557

24 / 3 70 ROGALA Agata Renault
Clio III RS P

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-2000 –
2

00:01:14.942
/ 22

00:01:16.028
/ 24

00:01:17.329
/ 24 00:03:48.299

25 / 4 100 Alicja Renault
Clio III RS P

Grupa 5 -
MODERN
& OPEN

G5-2000 –
3

00:01:22.519
/ 25

00:01:21.294
/ 25

00:01:22.326
/ 25 00:04:06.139

Ukończyło: 25
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-17
Wystartowało: 25
Zapisało się: 27
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